
Základní škola Luštěnice, okres Mladá Boleslav 

Boleslavská 160, 294 42 Luštěnice 

IČ:71010840 

telefon: 326 357 151, 606 647 272, email: zs-lustenice@zs-lustenice.cz, www.zs-lustenice.cz 

 

 

INFORMACE PRO STRÁVNÍKY  (ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE 

STRÁVNÍKŮ) 

 
1. Možnosti způsobu platby obědů: 

 

 

 

A. Trvalým příkazem z vlastního účtu se splatností k 15. dni každého měsíce 

 

Číslo běžného účtu Školní jídelny Základní školy Luštěnice, okres Mladá Boleslav –  

51-6902170217/0100 

 

Platbu je nutné uhradit vždy k 15. dni předešlého měsíce.  

kategorie cena za 1 oběd 

I  žák (7 – 10)   33 

II žák  (11 – 14) 35 

III žák (15 – 18) 37 

 

Cena obědů platí od 1.12.2022. 

Vyúčtování obědů je prováděno 2 x ročně. Vrácení přeplatku se poukazuje v měsíci 

únoru a červenci každého roku nebo při ukončení stravování.  

 

Trvalý příkaz se zadává na dobu určitou, tzn. od 15. 08. do 15. 05. každého školního 

roku. Pokud není příkaz na dobu prázdnin zrušen, bude přeplatek, který tímto vznikne, 

vyúčtován k 31. lednu příštího roku. 

 

 

B. Složenkou 

Podklady pro platbu složenkou Vám budou vydány v kanceláři vedoucí školní jídelny 

na vyžádání k 15. dni v měsíci. 

 

2. Další informace: 

• Zaplacené stravné je nutno v době nemoci odhlásit, neodhlášená strava propadá podle 

zákona 561/2005 Sb. 

• Nárok na odebrání stravy za úplatu ve výši finančního normativu má strávník pouze 

v první den nemoci.  

• Strávníci jsou podle data narození zařazeni do kategorie podle data narození (dle vyhl. 

107/2005 Sb.) 

• Bližší informace osobně u vedoucí ŠJ p. Řízkové nebo na tel. čísle:  

326 357 151 (v době 8-15 hod) 

            702 279 535 (v době 6-15 hod) 

 

V Luštěnicích dne 11.11.2022  

                              Jindřiška Řízková, vedoucí školní jídelny 
 


